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   (단위:원)

      

Ⅰ 세입․세출 대조표

수입 지출

항 목 금  액 항  목 금  액

1. 서울시출연금수입 9,757,945,000 1. 경상운영비 618,264,270

   보통재산 출연금 9,757,945,000    인건비 351,770,350

2. 당기기부금수입 332,531,000    경비 244,186,060

   유영아학업장학금 40,000,000    성과급 22,307,860

   H-점프스쿨장학금 125,000,000 2. 장학사업비 10,243,345,782

   오토꿈이룸서울장학금 30,000,000    고등학교분야 4,839,008,478

   청춘start장학금 3,000,000    하나고등학교분야 70,117,150

   청계천꿈디딤장학금 55,000,000    청소년재능분야 298,500,000

   청춘Dream장학금 60,000,000    대학교분야 3,869,801,249

   기타지정기탁기부금 19,531,000    대학(공익인재)분야 243,166,670

3. 전기이월금 1,434,363,146    정보화및장학생선발경비 129,625,929

   H-점프스쿨장학금 83,163,982    서울희망SOS장학금 197,000,000

   유영아학업장학금 28,000,000    서울평화희망장학금 20,668,000

   청춘start장학금 97,259,320    청춘start장학금 82,165,006

   청계천꿈디딤장학금 15,000,000    H-점프스쿨장학금 256,250,860

   서울시출연금이월금 820,648,563    유영아학업장학금 46,500,000

   기타이월금 33,653,733    오토꿈이룸서울장학금 31,398,340

   운용소득 356,637,548    청계천꿈디딤장학금 32,513,140

4. 전기선급법인세 환급 45,608,850    청춘Dream장학금 60,000,000

5. 이자소득(선급법인세차감) 217,188,512    홍보사업비 27,208,980

6. 기타수입 135,976,866    장학개선연구사업비 39,421,980

3. 차기이월금 1,062,003,322

합 계 11,923,613,374 합  계 11,923,613,374
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                                                  (단위:원)

                 

Ⅱ 2017년 세입 결산

구 분 예 산(A) 실 적(B) 증가액(B-A) 달성율(B/A)

1. 서울시출연금수입 9,757,945,000 9,757,945,000 - 100.00%

   보통재산 출연금 9,757,945,000 9,757,945,000 - 100.00%

2. 당기기부금수입 423,120,000 332,531,000 (90,589,000) 78.59%

   유영아학업장학금  48,000,000  40,000,000 (8,000,000) 83.33%

   H-점프스쿨장학금  125,000,000  125,000,000 - 100.00%

   오토꿈이룸서울장학금  30,000,000  30,000,000 - 100.00%

   청춘start장학금  103,000,000  3,000,000 (100,000,000) 2.91%

   청계천꿈디딤장학금  55,000,000  55,000,000 - 100.00%
   청춘Dream장학금  60,000,000  60,000,000 - 100.00%

   기타지정기탁기부금  2,120,000  19,531,000 17,411,000 921.27%

3. 전기이월금 1,434,363,146 1,434,363,146 - 100.00%
   기부금 이월금 1,077,725,598 1,077,725,598 - 100.00%

   H-점프스쿨장학금  83,163,982  83,163,982 - 100.00%

   유영아학업장학금  28,000,000  28,000,000 - 100.00%

   청춘start장학금  97,259,320  97,259,320 - 100.00%

   청계천꿈디딤장학금  15,000,000  15,000,000 - 100.00%

   서울시출연금이월금  820,648,563  820,648,563 - 100.00%

   기타이월금  33,653,733  33,653,733 - 100.00%

   운용소득 이월금 356,637,548 356,637,548 - 100.00%

4. 전기선급법인세 환급 45,608,850 45,608,850 - 100.00%

5. 이자소득(선급법인세차감) 220,000,000 217,188,512 (2,811,488) 98.72%

6. 기타수입 - 135,976,866 135,976,866

합  계 11,881,036,996 11,923,613,374 42,576,378 100.36%
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   (단위:원)

구 분 예산(A) 실적(B) 잔액(A-B)
집행율
(B/A)

1.경상운영비 652,839,000 618,264,270  34,574,730 94.70%

  인건비  354,866,000 351,770,350  3,095,650 99.13%

  경비  264,140,000 244,186,060  19,953,940 92.45%

  성과급  33,833,000 22,307,860  11,525,140 65.94%

2.예비비 - - - -

3.사업비  10,702,545,844 10,243,345,782  459,200,062 95.71%

  고등학교분야  5,000,000,000 4,839,008,478  160,991,522 96.78%

  하나고등학교분야  144,000,000 70,117,150  73,882,850 48.69%

  청소년재능분야 300,000,000 298,500,000  1,500,000 99.50%

  대학교분야  4,000,000,000 3,871,801,249  128,198,751 96.80%

  대학(공익인재)분야  300,000,000 241,166,670  58,833,330 80.39%

  정보화및장학생선발경비  143,606,000 129,625,929  13,980,071 90.26%

  서울희망SOS장학금 200,000,000 197,000,000  3,000,000 98.50%

  서울평화희망장학금 21,239,844 20,668,000  571,844 97.31%

  청춘start 84,500,000 82,165,006  2,334,994 97.24%

  H-jump스쿨  258,000,000 256,250,860  1,749,140 99.32%

  유영아학업  46,500,000 46,500,000  - 100.00%

  오토꿈이룸서울장학금  33,000,000 31,398,340  1,601,660 95.15%

  청계천꿈디딤장학금  33,000,000 32,513,140  486,860 98.52%

  청춘Dream장학금  60,000,000 60,000,000  - 100.00%

  홍보사업비  28,700,000 27,208,980  1,491,020 94.80%

  장학개선연구사업비  50,000,000 39,421,980  10,578,020 78.84%

4.기본재산편입 - - - -

5.차기이월금 525,652,152  - 525,652,152 0.0%

합계 11,881,036,996 10,861,610,052 1,019,426,944 91.42%

 

Ⅲ 2017년 세출 결산


